Num. 17, 8 - Virga Iesse flóruit: Virgo Deum et hómínem génuít: pacem Deus réddidit, in se reconcílians ima summis. Allelúia.

Allelúia, allelúia.

Luc. 1, 28 - Ave, María, piena di grazia: il Signore è, con te: benedetta sei tu fra le donne. Allelúia.

Num. 17, 8 - La verga di Iesse fiorì: la Vergine ha benerato l'uomo Dio: Dio ristabilì la pace, riconciliando in sé le cose infime con le altissime. Allelúia.

EVANGÉLIUM

Sequéntia S. **Evangélii** secundum *Lucam*, 1, 26-38

In illo témpore: Missus est Angelus Gábriel a Deo in civitátem Galiláeae, cui nomen Názareth, ad Vírginem

Séguito del S. **Vangelo** secondo *Luca*, 1, 41-50

In quel tempo: L'Angelo Gabriele fu mandato da Dio in una città della Galilea, chiamata Nazaret, ad una

desponsátam viro, cui nomen erat Ioseph, de domo David, et nomen Vírginis María. Et ingrèssus Angelus ad eam, dixit: Ave, grátia plena: Dóminus tecum: benedícta tu in muliéribus. Quae cum audísset, turbáta est in sermóne eius: et cogitábat qualis esset ista salutátio. Et ait Angelus ei: Ne tímeas, María, invenísti enim grátiam apud Deum: ecce concípíes in útero, et páries fílium, et vocábis nomen eius Iesum. Hic erit magnus, et Fílius Altíssimi vocábitur, et dabit illi Dóminus Deus sedem David patris eius: et regnábít in domo Iacob in aetérnum, et regni eius non erit finis. Dixit autem María ad Angelum: Quómodo fiet istud, quóniam virum non cognóscó ? Et respóndens Angelus, dixit ei: Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi. Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei. Et ecce Elísabeth cognáta tua, et ipsa concépit fílium in senectúte sua: et hic mensis sextus est illi, quae vocátur stérilis: quia non erit impossibile apud Deum omne verbum. Dixit autem María: Ecce ancílla Dómini, fiat mihi secúndum verbum tuum.

M. - Laus tibi Christe.

Vergine sposata con un uomo della stirpe di Davide che si chiamava Giuseppe, e il nome della Vergine era Maria. Ed entrato da lei, l'Angelo disse: Ave, piena di grazia: il Signore è con te: benedetta tu tra le donne. Udendo ciò ella si turbò e pensava che specie di saluto fosse quello. E l'Angelo soggiunse: Non temere, Maria, perché hai trovato grazia davanti a Dio, ecco che concepirai e partorrirai un figlio, cui porrai nome Gesù. Esso sarà grande e chiamato figlio dell'Altissimo; e il Signore Iddio gli darà il trono di Davide, suo padre, e regnerà in eterno sulla casa di Giacobbe, e il suo regno non avrà fine. Disse allora Maria all'Angelo: Come avverà questo, che non conosco uomo ? E l'Angelo le rispose. Lo Spirito Santo scenderà in te e ti adombrerà la potenza dell'Altissimo. Perciò quel santo che nascerà da te sarà chiamato Figlio di Dio. Ed ecco che Elisabetta, tua parente, ha concepito anch'essa un figlio, in vecchiaia: ed è già al sesto mese, lei che era chiamata sterile: poiché niente è impossibile a Dio. E Maria disse: sì faccia di me secondo la tua parola.